二个月内继续减持其在上市公司股份的可能，且暂无增持计划。 若发生相关权益变动事项，信
息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露人合计持有公司股份 7,117,000 股，占公司总股本的 8.1823%。
公司 2022 年 3 月 12 日披露了《青岛海泰新光科技股份有限公司股东减持股份计划公告》

（公告编号：2022-004）：因自身资金需求，德丰杰及其一致行动人德慧投资、海南德鼎创新投资
有限公司（原名为广州德鼎创新投资有限公司，以下简称“德鼎投资”）拟通过集中竞价及大宗
交易的方式减持其持有的公司股份合计不超过 11,218,800 股， 即不超过公司总股本的
12.8981%。

公司 2022 年 3 月 18 日披露了《关于持股 5%以上股东减持股份超过 1%的提示性公告》（公
告编号 2022-005）， 德丰杰及其一致行动人德慧投资、 德鼎投资通过大宗交易减持股份
1,290,000 股,占公司股份总数的 1.4831%，德鼎投资不再持有公司股份，受让人李广新先生为公
司股东德丰杰、德慧投资的实际控制人，构成一致行动人关系。

公司 2022 年 7 月 1 日披露了《青岛海泰新光科技股份有限公司简式权益变动报告》及《青
岛海泰新光科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-037）， 德丰
杰及其一致行动人德慧投资、 李广新通过集中竞价及大宗交易方式减持公司股份达到 5%，减
持后合计持有公司股份 7,117,000 股，占公司股份总数的比例为 8.1823%。

公司 2022 年 7 月 29 日披露了《青岛海泰新光科技股份有限公司简式权益变动报告》及《青
岛海泰新光科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-043）， 德丰
杰及其一致行动人德慧投资、 李广新通过集中竞价及大宗交易方式减持公司股份达到
4.9999%，减持后合计持有公司股份 4,348,950 股，占股比例降至公司股份总股数 5%以下。

信息披露人自 3 月 17 日至 2022 年 9 月 9 日期间，通过集中竞价及大宗交易方式累计减持
公司股份达到 10%。

截至本报告签署之日， 信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。 本次权益变动完成
后，信息披露人合计持有公司股份 2,768,000 股，占公司总股本的 3.1823%。

二、本次权益变动基本情况
在 2022 年 8 月 3 日到 2022 年 9 月 9 日期间，信息披露人通过集中竞价及大宗交易的方式

累计减持公司股份 2,768,050 股，占公司总股本的 3.1824%。
股东名称 减持方式 减持时间 股份种类 减持数量 减持比例

德慧投资 大宗交易 2022 年 8 月 8 日-2022
年 9 月 9 日

人民币
普通股 200,000 0.2299%

德慧投资 集中竞价 2022 年 8 月 19 日 -
2022 年 9 月 8 日

人民币
普通股 860,464 0.9893%

德丰杰 集中竞价 2022 年 8 月 3 日-2022
年 9 月 8 日

人民币
普通股 520,486 0.5984%

合计 1,580,950 1.8176%
本次权益变动前后，信息披露人持有本公司股份变化情况如下表：

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占 总 股 本 比
例 股数（股 ） 占总股本

比例

德丰杰 无限售流通股 1,119,350 1.2869% 598,864 0.6885%
德慧投资 无限售流通股 1,939,600 2.2299% 879,136 1.0107%
李广新 无限售流通股 1,290,000 1.4831% 1,290,000 1.4831%
合计 4,348,950 4.9999% 2,768,000 3.1823%

本次权益变动完成后， 信息披露义务人持有上市公司股份的数量由 4,348,950 股减少至
2,768,000 股，持股比例由 4.9999%减少至 3.1823%。

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益的权利受限情况
截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等

任何权利限制或被限制转让的情况。
第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
截至本报告书签署日， 信息披露义务人在本次权益变动前 6 个月内通过证券交易系统买

卖公司股份的情况如下：
信息披露义务人 1:德丰杰

股东名称 减持方式 减持时间 股份种类 减持数量 减持比例

权益变动明细
大宗交易 2022 年 5 月 11 日 -

2022 年 6 月 28 日
人民币
普通股 750,000 0.8623%

集中竞价 2022 年 5 月 10 日 -
2022 年 7 月 28 日

人民币
普通股 4,130,650 4.7490%

合计 4,880,650 5.6112%

信息披露义务人 2:德慧投资
股东名称 减持方式 减持时间 股份种类 减持数量 减持比例

权益变动明细
大宗交易 2022 年 4 月 27 日 -

2022 年 7 月 14 日
人民币
普通股 1,366,600 1.5712%

集中竞价 2022 年 5 月 9 日-2022
年 6 月 6 日

人民币
普通股 869,800 1.0000%

合计 2,236,400 2.5712%
信息披露义务人 3:李广新

股东名称 增持方式 增持时间 股份种类 增持数量 增持比例

权益变动明细 大宗交易 2022 年 3 月 17 日 人民币
普通股 1,290,000 1.4831%

合计 1,290,000 1.4831%
具体情况详见公司于 2022 年 5 月 14 日、2022 年 6 月 7 日、2022 年 6 月 29 日、2022 年 7 月

26 日和 2022 年 9 月 7 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《青岛海泰新光科技
股份有限公司关于持股 5%以上股东减持股份超过 1%的提示性公告》（公告编号：2022-025、
2022-031、2022-036、2022-041、2022-053），于 2022 年 6 月 18 日披露的《股东减持股份时间过半
暨减持进展公告》（公告编号：2022-032）,于 2022 年 7 月 1 日和 2022 年 7 月 29 日披露的《青岛
海泰新光科技股份有限公司简式权益变动报告书》及《青岛海泰新光科技股份有限公司关于股
东权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-037、2022-043）。

第六节 其他重大事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露， 不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当被披露而未披露的其他重大信
息。

第七节 信息披露义务人申明
信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准

确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人 1：上海德丰杰龙升创业投资合伙企业（有限合伙）（盖章）
执行事务合伙人委派代表（签章）：______________
信息披露义务人 2：海南德慧私募股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）— 海南德慧私

募基金合伙企业（有限合伙）（盖章）
执行事务合伙人委派代表（签章）：______________
信息披露义务人 3（签字）：李广新
______________
日期：2022 年 9 月 9 日
第八节 备查文件
一、备查文件
1.� 信息披露义务人的营业执照复印件及身份证复印件；
2.信息披露义务人签署的本简式权益变动报告书。
二、备查文件备置地点
本报告及上述备查文件备置于公司董事会办公室，以供投资者查询。
附表
简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 青岛海泰新光科技股份有限公
司 上市公司所在地 山东省青岛市

股票简称 海泰新光 股票代码 688677

信息披露义务 人 1 名
称

上海德丰杰龙升创业投资合伙